
 

令和7年3月吉日 

道場・団体代表者各位   

合気道道主 植芝守央 

                                

「合気神社例大祭」のご案内 

拝啓  

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。 

さて、下記の通り恒例の「合気神社例大祭」を行いますので、ここにご案内申し上げます。  

敬具 

 

記 

 

日時 ： 令和7年4月29日（火）午前11時 

場所 ： 茨城県笠間市吉岡 合気神社 

     ※ 大祭終了後、道場及び道場敷地内にて直会を行います。 

 

◎交通  ＪＲ東日本 常磐線普通列車 上野駅⇒岩間駅下車 

 ※上野駅8時17分発 岩間駅10時8分着の列車が便利です。 

  

ご参拝予定の方はお手数ではございますが、4月10日までに下記のGoogleフォーム ( 

https://bit.ly/401w89p)にて、団体名、代表者、日中の連絡先、参加予定人数をお知らせ下さい。   

また、当日ご欠席の方につきましても、その旨ご連絡を頂けますと幸甚に存じます。 

 なお、宿泊に関しましては、皆様方個々にご手配下さいますようお願い申し上げます。  

 また、駐車スペースに限りがあるため、できる限り公共交通機関をご利用ください。 

大型バスを利用し参拝する場合は、駐車スペースの確保のため、必ずご一報ください。                

以上 

 

 

https://bit.ly/401w89p

